平成27年６月10日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ケ イ シ ス テ ム

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 三宅  登

（コード番号：3910 東証JASDAQ  ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 朝倉 嘉嗣

(TEL.06-7222-3394)

「マイナンバー取得代行サービス」第１次受付開始のお知らせ

社会保険、労働保険等に関する業務支援ソフトウェアのＡＳＰサービス提供を行う株式会

社エムケイシステム（本社：大阪市北区、代表取締役：三宅 登）は、社会保険労務士（社労

士）事務所経由による顧問先企業へのマイナンバー取得代行サービスの第１次受付を開始い

たしましたのでお知らせいたします。

記

当社は、株式会社アド・ダイセンとの業務提携により、マイナンバーの利用頻度の多い社

労士事務所を経由して、社労士事務所の顧問先企業の従業員のマイナンバーの取得・管理業

務の代行サービスの提供を平成27年10月から開始いたしますが、この度、第１次受付を開始

いたしました。

なお、第１次受付の締め切りは、平成27年７月31日となっております。

以上

（ＩＲに関するお問合せ）

経営企画室  Tel: 06-7222-3394

（営業に関するお問合せ）

西日本営業部 Tel: 06-7222-3389

（顧問先企業向け説明パンフレット） （マイナンバー記入用紙）